( wuiyp

â~
_
ãL.

~
x~

M.E. PAIVA - ME
42.62a.962/0001 -30

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

MUI o p o. Nova Russas / CE Unidadeqestoa. Serviço Autônomo de Água e

Esgoto de Nova Russa

Número do processo: 00012.20250226/0001-60 ModoUdode: Dispensa Eletrônica

Número do certame: SÁAE-DLOI2/2025 Dato do abertura: 17/03/2025 às 10:00

fltit1rtc -4rs

Razão social M.E. PAIVA - ME oletone: /
CNPJ/MF: 42628.962/0001-30 E-mail ROMARIQCOCOBAMBU@GMAIL.COM

Endereça-

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXACÂODEDOCULHo

Declaro sob as penas do lei, que anexei todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente
processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

ic hr r& rmçr'

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais paro o
cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DCI.ARAÇÁO 1* COTA DE APRENDI7O

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem rios termos estabelecidos no art. 429 da
CLT.

t),LÂkALAO OE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXffl DO AR] 7° DA CONSTI WIÇAO SIM

FEDERAL

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei n° 14133, de abril de 2021, acrescido pela Lei n°
9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno,
rc.ror r* v iririIi hrc c ri,'ir-t mrrrir r'ørrr dø 1C (, ie\ r1r,r rrtsrirr ri ppir+ir re 14 (eu r7'I
r - .-- -- .- ',- ._, --..............—. l-- --

anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XX X111, do art 70  da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE tNEXSTtNCiÁ DE FATOS IMPEDITIVOS

M.E. PAIVA- ME
42.628.962(10001 -30

f'p'lrirr% oI ,i ,'rirri' r4r tz ru u ri ,- rir,+ri ,Jri,'i vrr f,ifri' ririi4,ri ri 'ri

'-

no presente processo licitotóTio, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DFCLARAÇÁO Df NÃO TRABALHO FORÇADO E DORADANTE

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou
forçado, observando o disposto nos incisos lfl e IV do art. 10  e no inc. lfl do art. 5° da Constituição Federal.

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatôrio conforme estabelecido no inciso IV do

art. 63 da Lei n° 14.133/2021,. que ESTAMOS DESOBRIGADO o reservar percentual de seus cargos para pessoas

com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento

na rupotese legal prevista no art. 93, coput, da Lei n° 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, coput, da lei n° 8.213/91,

a obrgotoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabtodos ou pessoas com deficiência

é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso

compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no

ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida
I----

apresentados.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP 151

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame Ilcitatório, uinda não ceiebramos contratos

com a Administração Público cujos valores somados extrapolern o receita bruta máxima admitida para fins

de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE V11NAMENTE OS REQUiSfCS DE HABLifAÇÀO

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que

cumpro plenamente os requisitas de habilitação definidos no edital.

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei n° 8.213, de 24 de julho de 1991. estou ciente do cumprimento

da reservo de cargos prevista em lei paro pessoas com deficiência ou para reabilitado do Previdência

Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade
.-,,+ A"fl .-.L», P'T

D..LARACÃO DE MZ M

Declaro, sob os penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 30  da lei Complementar n° 123,

de 14 de dezembro de 2006, alterado pela Lei n° 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art, 34, que essa

Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artiqos 42 ao 49 do

referida Lei Complementar.

M.E. PAIVA - ME
4I (1%f#t.d

Dados cio Proposta de Preços

dEo/tuaíicaçuo ia. u24, erflpcuOa t iicei MLicea, .eru u fltiTQ, CiflO

nome deste órgão;

rcyr Motocicleta, zero qu

licenciado em nome deste órgõo;

Quantidade: 2,0

Valor ofertado: R$ 24.500,00

Fabricante/Marca: própria

Vaior de referência: R$ 27i90,68

ilômetro, ano modelo/fobricaçõo mínimo: 2024/2024, emplacado e

Unidade: Unidade

Valor tota R$ 49.000,00

Modelo: --

Total geral do proposta: R$ 49.000,00 (quarenta e nove míf reais)

Validade da Proposta

Proposta ~ida por: 90 dias

Dados de Registro da Proposta

n4ornr (lo 4'tro rio rrox 17 de Março de 2025 ás 08:25

Dados do Usuário:

Usuário loqudo como: M.E.

CPF/MÍ 42.628.962/0001-30

ROMA RIOCOCO8AMBU@GMAIL.COM